Fortsetzung Seite 2
Pack & Cup Großhandel GmbH
Stand 04.07.2024 - alle vorherigen Preislisten verlieren damit ihre Gültigkeit
Deckel
Art.-Nr. Name Bild Netto
PD-SB-98-400 Plastik Deckel für Suppenbecher 98 mm 400
Stück
38,37
PD-SS-D-145-50 Plastik Deckel für Salatschale Domdeckel 145
mm 50 Stück
11,58
PD-SS-D-145-800 Plastik Deckel für Salatschale Domdeckel 145
mm 800 Stück
74,47
PD-SB-90-500 Plastik Deckel für Suppenbecher 90 mm 500
Stück
42,50
PD-SB-90-50 Plastik Deckel für Suppenbecher 90 mm 50
Stück
10,80
PD-SS-150-500 Plastik Deckel für Salatschale 150 mm 500
Stück
65,34
PD-SS-150-100 Plastik Deckel für Salatschale 150 mm 100
Stück
22,48
PD-SS-D-150-500 Plastik Deckel für Salatschale Domdeckel 150
mm 500 Stück
10,48
PD-SS-149-50 Plastik Deckel für Salatschale 149 mm 50
Stück
11,77
PD-SS-149-300 Plastik Deckel für Salatschale 149 mm 300
Stück
34,95
PD-SS-184-50 Plastik Deckel für Salatschale 184 mm 50
Stück
13,21
PD-SS-184-300 Plastik Deckel für Salatschale 184 mm 300
Stück
47,09
PD-SB-135-576 Plastik Deckel für Suppenbecher 135 mm 576
Stück
33,82
PD-SS-D-150-300 Plastik Deckel für Salatschale Domdeckel 150
mm 300 Stück
55,18
PD-SS-D-150-50 Plastik Deckel für Salatschale Domdeckel 150
mm 50 Stück
15,34
PD-SB-98-50 Plastik Deckel für Suppenbecher 98 mm 50
Stück
11,10
PD-SB-135-50 Plastik Deckel für Suppenbecher 135 mm 50
Stück
13,18
Fortsetzung Seite 2
Seite: 2 / 2
Art.-Nr. Name Bild Netto
PD-SB-135-200 Plastik Deckel für Suppenbecher 135 mm 200
Stück
31,81
KD-SB-92-25 Bio Karton Deckel für Suppenbecher 92 mm
25 Stück
9,75
KD-SB-92-500 Bio Karton Deckel für Suppenbecher 92 mm
500 Stück
55,43
KD-SB-98-25 Bio Karton Deckel für Suppenbecher 98 mm
25 Stück
10,01
KD-SB-98-500 Bio Karton Deckel für Suppenbecher 98 mm
500 Stück
60,71
KD-SB-117-25 Bio Karton Deckel für Suppenbecher 117 mm
25 Stück
10,64
KD-SB-117-500 Bio Karton Deckel für Suppenbecher 117 mm
500 Stück
72,60
KD-SB-117-375 Bio Karton Deckel für Suppenbecher 117 mm
375 Stück
58,18